Jonatok 2.2 no "MicbKoi mporpaMu po3BUTKY Ta HMiATPUMKH Tary3i

0X0poHH 370poB's Ha 2020-2022 poxu"

Pe3yabTaTHBHI NOKA3HUKHU B YACTHHI B YaCTHHI HAIaHHA MeIMYHOro 3ade3nedyeHHs iHCyTiHaAMu Ta

HYKPO3HUKYBAJIBLHIUMHM NpenapaTaMi XBOPUX Ha HYKPOBHIi Ta HeYKpOBHii AiadeT

Hassa noka3zauka
3/m

OuHuUIs
BUMIpY

xepeno
iHpopMarrii

Buxinni gani
Ha MOYaTKy il
HpOrpamMu

I eTan BuKOHaHHs nporpamun

2020 pix

2021 pix

2022 pik

) 3

4

5

6

7

8

9

3apaanng 1: 3a0e3neueHHs XBOPHX HA LYKPOBMIi fia0eT npenapaTaMu

iHCYJIiHy

1 IMoka3Huk 3aTpar

Bunarku Ha 3a0e3neueHHs
MeINKaMEeHTaMH XBOPHX Ha
IyKpoBHi niabet (mpemaparu
iHCYITiHY)

THC.TPH.

PO3paxyHOK

2 100,00

380,00

330,00

2 IMoka3HUK HPOAYKTY

KinpkicTb XBOpuX Ha IyKpOBUI
niabet, Mo 3a0e3meayoThCs
npenapaTamu iHCYJTiHY

ocio

3BiT (.20

377

377

377

377

KinmpkicTb XBOopuX Ha IyKpOBHI
niaber, mo 3a0e3nevyroThes
I[YKPO3HM)XYBaJIbHUMH
JKapChKUMH 3ac00aMu
(TabneTkn)

ocio

3BiT .20

1928

1 928,00

1 928,00

1928

3 Ioka3Huk edekTUBHOCTI

3abe3neyeHiCTh XBOPHUX Ha
LyKpOBHH niabeT mpenapaTaMmu
IHCYITiHY

BijIC.

TIaH

100,00

100,00

100,00

100,00

4 IToxa3HHK AKOCTi

IMHaMIKa
(301IBIICHHS/3MEHIIICHHS)
KUTBKOCTI XBOPHX Ha IIyKPOBHMA
niaber, 3a0e3MmeyeHuX
IHCYJIIHOM TIOPIBHSIHO 3
HOTEepeJHIM POKOM

BijC.

PO3paxyHOK

0,00

0,00

0,00

0,00

3aBaanHs 2: 3a0e3neyeHHs1 XBOPUX HA HELYKPOBHIi AiabeT mpenapaTaMu 1

€CMOIIPeCHHY

1 Iloka3HuK 3aTpar

Bunarku Ha 3a0e3me4eHHs
MeANKaMEeHTaMH XBOpHX Ha
HEIYKpOBHii fiabet

THC.TPH.

PO3paxyHOK

60

20,00

20,00

20,00

2 IToka3HUK MPOAYKTY

KinbkicTh XBopux Ha
HEIYKpOBHii Aiader, mo
3a0e3MeuyIoThCs IpernapaTaMu
JECMOIIPECUHY

ocio

3BiT .20

3 IMoka3HuK edeKTHBHOCTI

3abe3neyeHiCTh XBOPHUX Ha
HEIYKpOBHiA Aiaber
IpernapaTaMy JIeCMOIPECHHY

BijIC.

IIaH

100

100

100

4 Iloxa3HuK AKOCTI

Jlnnamika
(301NIBILICHHS/3MEHILICHHS)
KUTBKOCTI XBOPHX Ha
HEIYKPOBHHA Jialer,
3a0e3neueHnx mpenapaTaMmu
JIECMOTIPECHUHY TIOPiBHSIHO 3
HoNepeHIM POKOM

BijIC.

PO3paxyHOK

0,00

0,00

0,00

0,00

Cexperap MicbKo0i pagu

Ounexcannp OJEKCIMYYK




